
UCHWAŁA NR XVIII/123/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków 
powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi

Na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. poz. 446, 
poz. 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Piotrkowie Kujawskim jako jednostkę 
obsługującą w ramach wspólnej obsługi administracyjnej oraz kadrowo-płacowej, finansowej i organizacyjnej 
jednostki obsługiwane określone w § 2.

§ 2. Jednostkami obsługiwanymi przez Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Piotrkowie Kujawskim 
są : 

1) Przedszkole Samorządowe w Piotrkowie Kujawskim; 

2) Szkoła Podstawowa w Byczu; 

3) Szkoła Podstawowa w Dębołęce; 

4) Zespół Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

§ 3. Określa się zakres obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi: 

1) obsługa finansowa - polegająca na prowadzeniu scentralizowanej obsługi finansowo-księgowej jednostek 
obsługiwanych; 

2) obsługa administracyjna oraz kadrowo-płacowa jednostek obsługiwanych; 

3) obsługa organizacyjna - polegająca na wspólnej organizacji zamówień publicznych w trybie ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych; 

4) prowadzenie spraw na mocy zawartych porozumień.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: IVVEK-EGMBM-DHFFM-OPHSF-TEJFH. Podpisany Strona 1




